1

f . »,a,; veseis Aot b I/ } = o B
m e £y 5re ¥ p HaE
Loestone . fortebireats gt TITUZIONALE
“ sycrate : odidi 3 98-2020
ierialoie okt Cristiinn

18
20

Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
DIVISIONE 13 — PERSONALE DOCENTE
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

Rep. n. ﬁ :j- - Prot. n. ,/Kjfﬁ - classificazione I11/13

VISTO il D.R. n. 60 prot. n.3631 del 24/01/2022 Bando di concorso per il conferimento di n. 9 assegni
per la collaborazione ad attivita di ricerca - PON Governance e Capacita Istituzionale 2014-2020;

VISTO la scheda 1 (declaratoria assegni) assegno n.7 relativo all'assegno di ricerca Area 13 - S.C. 13/D1
S.S.D. SECS-S/01 — Progetto: “Metodi statistici per dati di dimensionalita elevata” presso il Dipartimento di
Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico Quantitative;
CONSIDERATO che nella scheda 1 (declaratoria assegni) assegno n.7 & stato per mero errore materiale
indicato Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali anziché Dipartimento Scienze Filosofiche, Pedagogiche
ed Economico Quantitative;

DECRETA

La Scheda 1 (declaratoria assegni) - assegno n.7, & cosi rettificata:

ove leggesi “Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali”
leggasi “Dipartimento Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico Quantitative”

chieti 03 MAR 2027

Prof. Sergio CAPUTI

£

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo contestualmente
pubblicato sull'albo pretorio on-line e nellarea riservata agli assegni di ricerca della pagina web d’Ateneo
; Div.13 Personale Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori
Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e i Attivita: Assegni di Ricerca
R./ddf Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI

gnidiricerca@unich.it Pec: ateneo@pec. unich.it Sitoweb: http:/fwww.. unich. it
EGNI RICERCA\BANDO n. 9 ASSEGNI PON\Decreto rettifica dipartimento.doc




